
Võru ja Põlva maakondade II etapp 
  

 16. jaanuaril 2019 Võru Spordikeskuse siseareen  
  
T+PV 2005.-2006.a s T+PN 2007.a ja nooremad  
 
Üld- Võru Põlva 
koht koht koht nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus  
 
PN 60m tj ( 12,00, 7,50, 60 )  
1 1  560 Theodor Krull 29.01.2007 Parksepa KK 10,38 9,96 
2 2  269 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 10,82 10,61 
3 3  201 Sander Koobak 09.05.2007 Võru Kesklinna Kool 10,99 11,02 
4  1 380 Andre Mägi 16.11.2007 Räpina Ühisgümnaasium 11,51 11,50 
5 4  467 Rico-Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna Kool 11,84 11,76 
6  2 570 Kerdo Roodes 06.08.2008 Pôlva Kool 11,85 12,15 
7 5  248 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 12,01 12,12 
8 6  249 Tobias Hain 2007 Võru Kesklinna Kool 12,10 11,89 
9 7  267 Adrian Randlo 31.07.2007 Osula Kool 12,29  
10  3 242 Kedon Liiv 2007 Põlva Kool 12,36 12,31 
11  4 573 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 12,44 11,99 
12 8  239 Mattias Vätsing 2008 Osula 12,44  
13 9  481 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 12,48  
14 10  254 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Kool 12,55  
15 11  65 Harrys Piirmann 2009 Võru Kesklinna Kool 12,70  
16  5 247 David Apuhtin 2009 Räpina ÜG 12,84 12,68 
17 12  250 Sten Johannes Plaado 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 13,46  
18 13  238 Oskar Ermel 2008 Osula 14,00  
  
PN Teivas  
1 1  560 Theodor Krull 29.01.2007 Parksepa KK 2,01  
2  1 573 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 1,91  
3 2  65 Harrys Piirmann 2009 Võru Kesklinna Kool 1,61  
3 2  248 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,61  
3 2  481 Mattias Lehtna 10.07.2009 Võru Kesklinna Kool 1,61  
6 5  254 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Kool 1,61  
6 5   Rico-Marten Vainu 2007 Võru Kesklinna Kool 1,61  
8  2 570 Kerdo Roodes 06.08.2008 Pôlva Kool 1,61  
9 7  269 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 1,41  
10 8  250 Sten Johannes Plaado 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,41  
v.v    Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 3,12  
v.v    Kaur Kasuk 2005 Parksepa KK 3,01  
v.v    Tõnis Timmi 2004 Parksepa KK 2,91  
  
PV 60m tj ( 13,00,  8,00, 76,2 )  
1 1  62 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 9,71  
2 2  110 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 11,77  
3  1 243 Regon-Marten Tobonik 2006 Põlva Kool 12,21  
4 3  245 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga Pk 12,49  
5 4  558 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 12,85  
6  2 337 Ken-Marten Kink 2006 Räpina Ühisgümnaasium 13,46  
  
PV Kaugus  
1 1  62 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 5,15  
2  1 564 Alar Mattus 05.08.2005 Pôlva Kool 4,56  
3 2  558 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 4,42  
4 3  245 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga Pk 4,40  
5 4  110 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 4,21  
6  2 565 Kaspar Karolin 17.07.2005 Pôlva Kool 4,05  
7  3 337 Ken-Marten Kink 2006 Räpina Ühisgümnaasium 3,68  
8  4 243 Regon-Marten Tobonik 2006 Põlva Kool 3,65  
9 5  63 Hannes Viljamaa 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,26  
v.v.    Tõnis Timmi 2004 Parksepa KK 5,52  



v.v.   64 Tambet Johanson 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 5,16  
  
TN 60m tj ( 11,00, 7,70, 60 )  
1 1  595 Kertu Kääpakaust 01.02.2007 Võru Kesklinna Kool 10,58 11,52 
2 2  244 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 11,27 11,48 
3 3  304 Felicia Viitkin 13.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 11,31 11,88 
4 4  415 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 11,50 10,88 
5 5  431 Mia-Marella Õkva 05.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 11,79 11,59 
6 6  429 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 11,96 11,96 
7  1 583 Saskia Jürine 29.08.2008 Pôlva Kool 12,11 12,10 
8 7  587 Kadri-Liis Aniott 31.01.2007 Puiga Põhikool 12,36  
9  2 582 Triin Neeno 01.09.2008 Pôlva Kool 12,48 13,05 
10 8  311 Helena Kender 15.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 12,74  
11 9  596 Eliise Liset Lepp 27.01.2007 Võru Kesklinna Kool 12,81  
12 10  312 Elo Rahman 28.03.2007 Osula Kool 12,88  
13  3 580 Karoliine Mustimets 30.09.2009 Pôlva Kool 13,21 13,16 
14  4 578 Tuuli Aksin 06.05.2008 Pôlva Kool 13,33 13,51 
15 11  214 Lenna Leelo Asi 16.08.2007 Osula Kool 13,55  
16 12  495 Lisandra Taalfeld 01.11.2008 Osula Kool 13,62  
17  5 436 Hanna-Mariin Hüdsi 15.08.2010 Räpina Ühisgümnaasium 14,63 14,75 
   581 Janette Kund 28.01.2008 Pôlva Kool DNS 
  
TN Kaugus  
1 1  595 Kertu Kääpakaust 01.02.2007 Võru Kesklinna Kool 4,24  
2 2  304 Felicia Viitkin 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,87  
3 3  244 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 3,83  
4 4  587 Kadri-Liis Aniott 31.01.2007 Puiga Põhikool 3,79  
5 5  431 Mia-Marella Õkva 05.06.2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3,76  
6 6  429 Janete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,70  
7 7  415 Lisete Kottisse 31.07.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,68  
8  1 581 Janette Kund 28.01.2008 Pôlva Kool 3,58  
9 8  312 Elo Rahman 28.03.2007 Osula Kool 3,56  
10 9  596 Eliise Liset Lepp 27.01.2007 Võru Kesklinna Kool 3,45  
11 10  311 Helena Kender 15.07.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,40  
12  2 583 Saskia Jürine 29.08.2008 Pôlva Kool 3,36  
13  3 582 Triin Neeno 01.09.2008 Pôlva Kool 3,24  
14 11  214 Lenna Leelo Asi 16.08.2007 Osula Kool 3,10  
15 12  495 Lisandra Taalfeld 01.11.2008 Osula Kool 3,10  
16  4 578 Tuuli Aksin 06.05.2008 Pôlva Kool 2,97  
17  5 580 Karoliine Mustimets 30.09.2009 Pôlva Kool 2,97  
18  6 436 Hanna-Mariin Hüdsi 15.08.2010 Räpina Ühisgümnaasium 2,88  
  
TV 60m TJ ( 12,00, 7,50, 76,2 )  
1 1  451 Sandra Rumask 2005 Antsla G 9,86 9,75 
2 2  207 Miia Tillmann 24.10.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 10,21 10,41 
3 3  222 Melani Väits 20.08.2005 Osula Kool 10,31 10,41 
4 4  648 Karola Sepp 2006 Puiga Pk 10,82 11,27 
5 5  233 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Kool 10,84 10,93 
6 6  452 Helena Kriibi 2005 Antsla G 11,04 11,27 
7 7  203 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 11,59  
8  1 240 Liisa Lang 2005 Põlva Kool 11,89  
9 8  206 Marie Kroon 02.01.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 12,10  
10 9  592 Renata Safina 2006 Osula Pk 12,19  
11 10  209 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 12,22  
12 11  598 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru Kesklinna Kool 12,55  
13 12  599 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru Kesklinna Kool 12,78  
14  2 241 Kertu -Killu Kiis 2006 Põlva Kool 13,04  
15 13  647 Anete Laht 2005 Puiga Pk 13,15  
16 14  246 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 13,25  
17 15  114 Laura Saar 2005 Võru Kesklinna Kool 13,60  
18 16  600 Kertu Nagel 03.02.2005 Võru Kesklinna Kool 13,91  
  
 



TV Teivas  
1 1  233 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Kool 2,11  
2  1 240 Liisa Lang 2005 Põlva Kool 2,01  
3 2  592 Renata Safina 2006 Osula Pk 1,91  
4 3  246 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 1,61  


